
PROVOZNÍ A NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD HŘIŠTĚ 

 

Tento provozní a návštěvní řád je bezvýhradně závazný pro všechny 
návštěvníky a uživatele hřiště. 

 
Majitelem hřiště je: 
Město Libáň, IČ: 00271748 

náměstí Svobody 36, Libáň 507 23 

 
Provozovatelem hřiště je: 
Tělovýchovná jednota Sokol Libáň z.s., IČ: 44477279 

Náměstí Svobody 36, Libáň 507 23 

 
Pobyt na hřišti je na vlastní nebezpečí uživatele, za děti ručí 

doprovázející dospělá osoba/rodiče. 

 
1. Upozornění pro uživatele 

1.1. Hřiště je určeno pro sportovní aktivity Tělovýchovné jednoty Sokol Libáň a dále        
pro veřejnost. V případě, že bude probíhat organizovaná soutěž pod hlavičkou 
Tělovýchovné jednoty Sokol Libáň, pak má Sokol právo omezit provozní dobu pro 
veřejnost na nezbytně nutnou dobu. 
1.2. Pro děti do 6 let platí, že je nutno ze strany rodičů zabezpečit trvalý dozor dospělé 
osoby.  
1.3. Vstup na hřiště není povolen, pokud je kluzké, pod sněhovou pokrývkou a jeho 
povrch namrzlý, případně na něm zjistíte závadu. 
1.4. Osobám podnapilým, pod vlivem omamných a psychotropních látek a nemocným 
infekční nebo jinou přenosnou nemocí je vstup zakázán! 

1.5. Provozní doba pro veřejnost: celoročně od svítání do soumraku  -  nejpozději ve 
21h bude hřiště uzamčeno, s výjimkou viz bod 1.1. 
1.6. Nedodržování tohoto provozního řádu, úmyslné poškození, zničení a znečištění   
hřiště a sportovního příslušenství je trestné. Každý, kdo způsobí poškození, zničení  
hřiště je povinen škodu nahlásit a uhradit vzniklou škodu ve prospěch provozovatele v 
souladu s platnými zákony. 
1.7. Z důvodu bezpečnosti a ochrany majetku je prostor hřiště monitorován kamerovým 
systémem. Vstupem do prostoru hřiště uživatel, návštěvník souhlasí s pořízení záznamu 
své osoby. 
1.8. Přístup na hřiště je možný pouze vchodem od ubytovny. Přelézání plotu, sítí a 
zamčených bran je zakázáno. 
1.9. Vstup na hřiště není povolen v klasických kopačkách, povoleny jsou turfy, 
sálovky a běžná sportovní obuv 
                                        

             2. Bezpečnost 
2.1. Návštěvníci hřiště jsou povinni chovat se tak, aby neohrožovali sebe ani ostatní 
návštěvníky. Při zjištění závady nebo poškození zařízení hřiště, je povinností každého 
nahlásit zjištěné závady nebo poškození provozovateli hřiště. 
2.2. Návštěvníci nesmí na hřiště přinášet skleněné a ostré předměty (např. láhve, nůž,   
nůžky, injekční stříkačky…), zbraně, výbušniny, jedovaté látky, chemikálie ohrožující 
zdraví a bezpečnost a jakýmkoliv způsobem s nimi manipulovat. 



2.3. V prostoru hřiště je zakázaná manipulace s otevřeným ohněm, zákaz kouření, 
používání elektronických cigaret je v prostoru hřiště s umělým povrchem zakázané. Na 
hřišti je třeba dodržovat pořádek. 
2.4. Do prostoru hřiště je zakázáno vjíždět na kolech, koloběžkách, kolečkových 
bruslích a skateboardu, je zakázáno lézt po brankách a konstrukcích pro basketbal, 
věšet se na ochranné sítě, houpat se na sítích určených pro tenis a nohejbal! 

 
3. Hygiena 

3.1. Do prostoru hřiště je zákaz vstupu u dětí (občanů) trpících nakažlivou nemocí nebo 
těch, kdo jsou v tzv. karanténě. 
3.2. V prostoru hřiště je zakázána konzumace alkoholu a užívání drog. 
3.3. V prostoru je zakázáno kouření a používání elektronických cigaret 
3.4. Prostory hřiště nelze využívat jako toalety. 
3.5. Do prostoru hřiště je zákaz vstupu zvířat. 

3.7. Návštěvníci jsou povinni udržovat v prostorách hřiště čistotu. Odpadky musí 
odhazovat do určených nádob! 
  
Pomůže nám, pokud veškeré závady sdělíte provozovateli hřiště: 
Tělovýchovná jednota Sokol Libáň z.s., nám. Svobody 36, 50723 Libáň, tel.: 723 214 051 
nebo majiteli hřiště:  
Město Libáň, nám. Svobody 36, 50723 Libáň, tel.: 493 598 191 

Děkujeme vám za spolupráci při zajištění bezpečnosti, čistoty a hygienické nezávadnosti 
hřiště. 
 
 
K zajištění bezpečnosti přispějete i tím, že chování občanů v rozporu s návštěvním  
                      řádem obratem nahlásíte na služebnu policie ČR. 
 

Policie Záchranná služba Hasiči 

158 155 150 

 

 

Návštěvník je povinen:  

• Respektovat provozní a návštěvní řád a pokyny provozovatele hřiště. 

• Dodržovat pravidla slušného chování, hygieny a bezpečnosti tak, aby svým 

chováním neohrozil sebe a neohrozil a neomezil ostatní návštěvníky. 

• Chovat se na hřišti v souladu s účelem, pro který bylo hřiště zřízeno. 

• Nést odpovědnost za škody způsobené byť z nedbalosti, které vzniknou jeho 

chováním. 

• Chovat se ukázněně tak, aby neohrožoval sám sebe ani ostatní návštěvníky. 

• Dodržovat čistotu a po své návštěvě hřiště uklidit.  

• Zajistit si proti krádeži veškeré své věci vnesené na hřiště.  

Provozovatel neručí za odcizení nebo ztrátu těchto věcí. 

 

 

 

 

 

 

 



Na hřišti platí zákaz: 

• Poškozování a znečišťování prostor, zařízení a vybavení. (v případě poškození 

bude majitel vymáhat náhradu nákladů vynaložených na opravu, v případě 

nezletilého pachatele bude škoda vymáhána na jeho odpovědných zástupcích). 

• Kouření a používání elektronických cigaret, konzumace alkoholu, užívání 

omamných, toxických a psychotropních látek. 

• Odhazování žvýkaček. 

• Rozdělávání ohně. 

• Stanovat, nocovat, rozdělávat a udržovat otevřené ohně. 

• Ničení majetku a zařízení. 

• Přelézání plotu a sítí 

• Vjezd motorových vozidel. 

• Vodění a volné pobíhání psů, koček a jiných zvířat do prostoru dětského hřiště. 

• Pořádat propagační, reklamní a jiné akce. 

• Venčení psů a dalších zvířat. 

• Vjíždět na kolech, koloběžkách, kolečkových bruslích a skateboardu. 

• Je zakázáno lézt po brankách a konstrukcích pro basketbal, věšet se na 

ochranné sítě, houpat se na sítích určených pro tenis a nohejbal. 

• Ponechávat děti mladší 6 - ti let bez dozoru dospělé osoby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                       
                                                                                             

 

            
 
Provozovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé nedodržováním tohoto řádu a 

ostatních předpisů. 

V případě nerespektování provozního řádu si majitel a provozovatel vyhrazuje právo 

vykázat porušovatele z prostoru hřiště. 

Veškeré úrazy, vzniklé z důvodu provozních vad hřiště musí být ihned  

nahlášeny provozovateli hřiště, aby bylo možné provést okamžitá opatření k 

nápravě. 

Při zajištění pořádku na hřišti provozovatel úzce spolupracuje s Policií ČR. 



     
 

 

      

VSTUP V TURFECH POVOLEN 


